

# Teren de fitness/workout, inclusiv instalarea si amenajarea

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

## Deviz local de resurse №

**Valoarea de deviz 69 821,71 lei**

Intocmit in prețuri curente 22.03.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		<b>Total borderou de resurse № :</b>				

### Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	86,319	64,84	5 596,89
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	67,205	64,84	4 357,56
3.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,659	64,84	107,57
4.	9312040019600	Sapator	h-om	93,000	64,84	6 030,12
<b>Total manopera</b>						<b>16 092,14</b>

### Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,352	360,00	126,72
2.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,525	360,00	189,00
3.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	4,494	360,00	1 617,84
4.	14214022003931	Balast pentru betoane fr. 0-40 mm	m3	6,883	285,00	1 961,57
5.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	128,480	1,88	241,54
6.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	168,000	1,88	315,84
7.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	826,350	1,88	1 553,54
8.	266111280065513	Placi din beton, pentru trotuare rosu 4 cm	m2	106,575	142,00	15 133,65
9.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,980	0,00	0,00
10.	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 200	m	44,220	170,00	7 517,40
11.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	2,100	18,25	38,33
12.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,218	12,00	14,62
13.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,264	12,00	3,17
<b>Total materiale de construcții</b>						<b>28 713,21</b>

### Utilaje de construcții:

1.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,803	150,00	120,50
2.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	1,455	25,00	36,37
3.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,121	220,00	26,55
<b>Total utilaje de construcții</b>						<b>183,41</b>

Total	44 988,76
-------	-----------

Asigurarea sociala	24,00 %	3 862,11
Transportarea materialelor	7,00 %	2 009,92
Total	100,00 +	50 860,80
Cheltuieli de regie	10,00 %	5 086,08
Total	100,00 +	55 946,88
Beneficiul	4,00 %	2 237,88
Total	100,00 +	58 184,76
TVA	20,00 %	11 636,95

**Total deviz:**

**69 821,71**

Intocmit

\_\_\_\_\_

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_

(funcția, semnătura, numele, prenumele)